2021年７月30日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社
   代表者名 代表取締役社長 保谷 尚登

（コード番号：５００９ 東証第１部）
問合せ先 総 務 部 長 塩野 和志
（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０）

組織改定及び執行役員の業務分掌変更に関するお知らせ

当社は、2021年７月30日開催の取締役会において、下記のとおり2021年９月１日付の組織改定及び執行役員

の業務分掌の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改定（2021年９月１日付）

（１）組織改定の目的

当社が2021年５月28日に公表いたしました、長期ビジョン及び中期経営計画（2021年度～2023年

度）をさらに実効的に遂行することを目的として組織改定を行うものです。

（２）改定内容

経営戦略（提携・Ｍ＆Ａを含む）、新規事業及びＩＲに関する業務全般を行う、経営企画部を新設い

たします。なお、経営企画部の新設に伴い、新規事業推進室は当該組織に統合のうえ、廃止いたしま

す。

２．当該組織改定に伴う執行役員の業務分掌変更（2021年９月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

吉野 幸夫 代表取締役

常務執行役員 販売部門・経営企画担当

販売部長

代表取締役

常務執行役員 販売部門・新規事業（提

携・Ｍ＆Ａ）担当

販売部長

以上